Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2025 AL 30/06/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2025 157 TDO6 n. 6 del CF: KSMDST83H16H501R Dimosthenis Kosmopoulos 20/03/2025 19/04/2025 2022-21013-1.03.02.99.999/A-79 ZD6380FC8E 4.389,06 01/04/2025 -18
157 20/03/2025 Giacummo 01/04/2025 0 F89J2102144000
2022/258
2025 158 TDO1 n. FATTPA CF: 01898970601 Geo geotecnica e geognostica srl 27/03/2025 26/04/2025 2023-21013-2.02.03.06.001/M-132 36.696,74 01/04/2025 -25
158 2_25del 01/04/2025 0
27/03/2025 2023/339
2025 159 TDO1 n. FPA CF: 15355131002 TERSA S.R.L. 31/03/2025 30/04/2025 2024-21013-1.03.02.13.002-40 B46F90C407 9.707,50 01/04/2025 -29
159 338/25 del 01/04/2025 0 F84H2400593000
31/03/2025 2024/282
2025 160 TDO1 n. 4-FE del CF: 08864821007 EDIL 4 AMENDOLA S.R.L. 24/03/2025 23/04/2025 2023-21013-1.03.02.09.008-35 9890310DFE 25.016,01 01/04/2025 -22
160 24/03/2025 LAVORI DI MANUTENZIONE ORDINARIA PROGRAMMATA 01/04/2025 0 F81E2300003000
E STRAORDINARIA IMMOBILI POST-ANTICHI PRESSO IL 2023/279
PARCO ARCHEOLOGICO DI OSTIA ANTICA E LE SUE
SEDI DIPENDENTI
2025 161 TDO1 n. CF: 09452950158 Sauter ltalia S.p.A. 31/03/2025 30/04/2025 2023-21013-2.02.03.06.001/C-1111 Z303D0197A 3.374,88  01/04/2025 -29
161 FVPA202500047 Contributo ambientale CONAI assolto ove dovuto. 01/04/2025 0 F13G2300001000
del 28/03/2025 2023/303
2025 162 TDO1 n. 76/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 01/04/2025 01/05/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/L-131 BO5FC97D52 17.221,12  04/04/2025 -27
162 01/04/2025 04/04/2025 0 F89F1800072000
2024/53
2025 163 TDO1 n. 93/00 del CF: 05656701009 ALES Arte Lavoro e Servizi S.p.A. 01/04/2025 01/05/2025 2024-21013-1.03.02.13.999-21006 BO3CF18DEO 36.882,95 04/04/2025 -27
163 01/04/2025 04/04/2025 0
2024/8
2025 164 TDO1 n. FPA CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 01/04/2025 01/05/2025 2024-21013-1.03.02.11.999-69 B2F98FF221 9.900,25 04/04/2025 -27
164 57/25 del 04/04/2025 0
01/04/2025 2024/196
2025 165 TDO6 n. 3/PA del CF: FBNGPP71A20G786W FABIANO GIUSEPPE 02/04/2025 02/05/2025 2021-21013-2.02.03.06.001/H-129 86290759F3 7.447,86  04/04/2025 -28
165 02/04/2025 04/04/2025 0 F84H1900032000
2021/242
2025 166 TDO1 n. 14 del CF: 05093240587 SUBLACENSE GARDEN SRL 28/03/2025 27/04/2025 2023-21013-2.02.03.06.001/E-125 9694095C41 21.895,00 04/04/2025 -23
166 28/03/2025 Rif. Contratto Rep. n. 13 del 27/03/2023 - Delibera C.d.A. n. 04/04/2025 0 F82F2100105000
23 del 30/10/2020 - Determina n. 21 del 23/02/2023 2023/257
2025 167 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 01/04/2025 01/05/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 8321331393 7.601,13  07/04/2025 -24
167 AR01103617 del Periodo fatturazione: 23 gennaio 2025 - 23 marzo 2025 07/04/2025 0
29/03/2025 2025/14
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2025 168 TDO1 n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 01/04/2025 01/05/2025 2023-21013-1.03.02.05.001-20 7773034298 127,40 07/04/2025 -24
168 ARO01103360 del Periodo fatturazione: 23 gennaio 2025 - 23 marzo 2025 07/04/2025 0
29/03/2025 2023/189
2025 169  TDO1n. PA- CF: 05143370962 NTI Italy S.p.A - Societa a Socio Unico 02/04/2025 02/05/2025  2025-32003-1.03.02.07.006-22003 B56CD5A556 470,00 07/04/2025 -25
169 000091 del Fattore di valuta del documento 1 07/04/2025 0
31/03/2025 2025/23
2025 170  TDO1n. CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 03/04/2025 03/05/2025  2024-21013-1.03.02.16.002-48 5,54  07/04/2025 -26
170 1025078864 del  31911344-001 07/04/2025 0
03/04/2025 2024/130
2025 171 TDO1n. CF: 06714021000 Leasys ltalia S.p.A 05/04/2025 05/05/2025  2023-21013-1.03.02.07.002-26 A04E1961B4 220,35 07/04/2025 -28
171 000020253001599 07/04/2025 0
del 03/04/2025 2023/253
2025 172 TDO1 n. 090/2025 CF: 01375260625 CONSORZIO STABILE GANOSIS soc. 04/04/2025 04/05/2025  2023-21013-2.02.03.06.001/L-131  94574728C8 490.498,96  10/04/2025 -24
172 del 04/04/2025 cons. ar.l. 10/04/2025 0 F87E1800027000
RESTAURO E CONSERVAZIONE DEL TEATRO DI OSTIA 2023/199
ANTICA PRESSO IL PARCO ARCHEOLOGICO DI OSTIA.
CIG: 94574728C8 CUP:F87E18000270001
2025 173 TDO1n. FATTPA CF: 14333321009 Studio Auxilia Censea S.r.l.s. 04/04/2025 04/05/2025  2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 9549045936 18.695,41  10/04/2025 -24
173 6_25 del Fattura in acconto incarico Trattativa MePA n. 3355008 del 10/04/2025 0 F87E1800027000
04/04/2025 24/01/2023 - CUP: F87E18000270001 - CIG: 9549045936 - 2023/263
RUP: ARCH. VALERIA CASELLA
2025 174  TDO1n. FATTPA CF: PSCFNC72C70H501B Francesca Pescosolido 05/04/2025 05/05/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/A- B35BF38911 5.830,43  10/04/2025 -25
174 3_25del 10/04/2025 0 24023 F84H2400649000
04/04/2025 2024/276
2025 175 TDO1n. CF: 11498640157 BUREAU VERITAS ITALIA Spa 21/03/2025 20/04/2025  2023-21013-2.02.03.06.001/M-132 ZA83D33C78 4.325,99  10/04/2025 -10
175 1125002062 del  Nostro riferimento: Segreteria Bureau Veritas BU 0079174 10/04/2025 0 F87F2300004000
19/03/2025 2023/308
2025 176 ~ TDOln. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 05/04/2025 05/05/2025  2025-21013-1.03.02.99.999/C-57 9319811755 3.489,18  11/04/2025 -24
176 0020250000517 11/04/2025 0
del 31/03/2025 2025/96
2025 177 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 05/04/2025 05/05/2025 2025-21013-1.03.02.99.999/C-57 9319811755 836,07 11/04/2025 -24
177 0220250000331 11/04/2025 0

del 31/03/2025

2025/96
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2025 178  TDOln. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 05/04/2025 05/05/2025  2025-21013-1.03.02.99.999/C-57 9319811755 1.033,52  11/04/2025 -24
178 0020250000893 11/04/2025 0
del 31/03/2025 2025/97
2025 179  TDO1n. 1447 del CF: 01121130197 C2 S.R.L. 10/04/2025 10/05/2025  2025-21013-1.03.02.07.004-27 B3150E889C 702,00  14/04/2025 -26
179 04/04/2025 N. REG. RAEE accumulatori e pile: IT22040P00007793 14/04/2025 0
2025/16
2025 180  TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/03/2025 14/04/2025  2025-32003-1.03.02.05.004-22 261,40  14/04/2025 0
180 422500111281 delENERGIA ELETTRICA 14/04/2025 0
13/03/2025 2025/7
2025 181  TDOln. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 09/04/2025 09/05/2025  2025-32003-1.03.02.05.005-23 5.890,33  14/04/2025 -25
181 202501200002877 14/04/2025 0
del 07/04/2025 2025/8
2025 182  TDOln. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 05/04/2025 05/05/2025  2025-32003-1.03.02.05.005-23 1.477,39  14/04/2025 -21
182 202501200002805 14/04/2025 0
del 02/04/2025 2025/8
2025 183  TDO6 n. 1IPAdel CF: LNTMLC67P05D862Q LEANTE MARIO LUCA ROSARIO  10/04/2025 10/05/2025  2023-21013-1.03.02.09.012-38 ZA43C8AD38 17.563,47  15/04/2025 -25
183 04/04/2025 COORDINAMENTO SICUREZZA IN FASE DI 15/04/2025 0 F84H2300008000
PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE, DIREZIONE 2023/246
OPERATIVA CONTABILE
2025 184 TDO1n.12del  CF: 02673620585 EDILIZIA FALPO - S.R.L. 05/04/2025 05/05/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/P1- 27.882,28  15/04/2025 -20
184 04/04/2025 15/04/2025 0 24005
2024/322
2025 187  TDO1n. 9 del CF: DLLLSN67B68H501V DELLE SEDIE ALESSANDRA 16/04/2025 16/05/2025  2021-21013-2.02.03.06.001/L-131  ZB730AFBCD 2.728,38  17/04/2025 -29
187 06/04/2025 17/04/2025 0
2021/231
2025 188 TDO01n.10del  CF: DLLLSN67B68H501V DELLE SEDIE ALESSANDRA 16/04/2025 16/05/2025  2020-21013-2.02.03.06.001/F-126 ~ Z622D9AFD4 14.820,00  17/04/2025 -29
188 06/04/2025 17/04/2025 0
2020/272
2025 189  TDO1n.1ldel  CF:DLLLSN67B68H501V DELLE SEDIE ALESSANDRA 16/04/2025 16/05/2025  2020-21013-2.02.03.06.001/L-131  Z4D2D7106E 712,65  17/04/2025 -29
189 06/04/2025 17/04/2025 0
2020/178
2025 190 TDOln.12del  CF: DLLLSN67B68H501V DELLE SEDIE ALESSANDRA 16/04/2025 16/05/2025  2020-21013-2.02.03.06.001/L-131  Z592C39900 712,65  17/04/2025 -29
190 06/04/2025 17/04/2025 0
2020/35
2025 191  TDO1n.13del CF:DLLLSN67B68H501V DELLE SEDIE ALESSANDRA 16/04/2025 16/05/2025  2019-99001-7.02.01.02.001-137 Z9B2DCFOE7 788,80  17/04/2025 -29
191 06/04/2025 17/04/2025 0
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2019/438
2025 192 TD24 n. 1525 del CF: 01121130197 C2 S.R.L. 16/04/2025 16/05/2025 2025-21013-1.03.01.02.006-12 B65AA74709 916,00 17/04/2025 -29
192 09/04/2025 N. REG. RAEE accumulatori e pile: 1T22040P00007793 17/04/2025 0
2025/94
2025 193 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 15/04/2025 15/05/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-24 2.321,03 17/04/2025 -28
193 412509199182 delFORNITURA SERVIZIO GAS 17/04/2025 0
11/04/2025 2025/9
2025 194 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/04/2025 14/05/2025 2025-32003-1.03.02.05.006-24 285,44  17/04/2025 -27
194 412509199183 delFORNITURA SERVIZIO GAS 17/04/2025 0
11/04/2025 2025/9
2025 195 TDO1 n. V0-65185 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A. SOCIETA' 16/04/2025 16/05/2025 2025-32003-1.01.01.02.002-6 93758235E6 30.915,50 17/04/2025 -29
195 del 09/04/2025 BENEFIT 17/04/2025 0
2025/95
2025 196 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2025 17/05/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 24/04/2025 -23
196 8W00168892 del Fattura Aprile 25: Periodo 3/25 Feb - Mar 24/04/2025 0
10/04/2025 2025/13
2025 197 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/04/2025 18/05/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 168,52  24/04/2025 -24
197 8W00169295 del Fattura Aprile 25: Periodo 3/25 Feb - Mar 24/04/2025 0
10/04/2025 2025/13
2025 198 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2025 17/05/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 159,80  24/04/2025 -23
198 8W00169296 del Fattura Aprile 25: Periodo 3/25 Feb - Mar 24/04/2025 0
10/04/2025 2025/13
2025 199 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/04/2025 18/05/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 71,60 24/04/2025 -24
199 8W00170020 del Fattura Aprile 25: Periodo 3/25 Feb - Mar 24/04/2025 0
10/04/2025 2025/13
2025 200 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/04/2025 18/05/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 24/04/2025 -24
200 8W00170021 del Fattura Aprile 25: Periodo 3/25 Feb - Mar 24/04/2025 0
10/04/2025 2025/13
2025 201 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/04/2025 18/05/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 24/04/2025 -24
201 8W00170698 del Fattura Aprile 25: Periodo 3/25 Feb - Mar 24/04/2025 0
10/04/2025 2025/13
2025 202 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/04/2025 14/05/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 24/04/2025 -20
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202 8W00168904 del Fattura Aprile 25: Periodo 3/25 Feb - Mar 24/04/2025 0
10/04/2025 2025/13
2025 203 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/04/2025 15/05/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 80,22  24/04/2025 -21
203 8W00169096 del Fattura Aprile 25: Periodo 3/25 Feb - Mar 24/04/2025 0
10/04/2025 2025/13
2025 204 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/04/2025 15/05/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 1.089,84  24/04/2025 -21
204 8W00169097 del Fattura Aprile 25: Periodo 3/25 Feb - Mar 24/04/2025 0
10/04/2025 2025/13
2025 205 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 15/04/2025 15/05/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 24/04/2025 -21
205 8W00170941 del Fattura Aprile 25: Periodo 3/25 Feb - Mar 24/04/2025 0
10/04/2025 2025/13
2025 206 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/04/2025 14/05/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 24/04/2025 -20
206 8W00168891 del Fattura Aprile 25: Periodo 3/25 Feb - Mar 24/04/2025 0
10/04/2025 2025/13
2025 207 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/04/2025 14/05/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 24/04/2025 -20
207 8W00170899 del Fattura Aprile 25: Periodo 3/25 Feb - Mar 24/04/2025 0
10/04/2025 2025/13
2025 208 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 14/04/2025 14/05/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 71,60 24/04/2025 -20
208 8W00170900 del Fattura Aprile 25: Periodo 3/25 Feb - Mar 24/04/2025 0
10/04/2025 2025/13
2025 209 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/04/2025 17/05/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 230,32 24/04/2025 -23
209 8W00169492 del Fattura Aprile 25: Periodo 3/25 Feb - Mar 24/04/2025 0
10/04/2025 2025/13
2025 210 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/04/2025 18/05/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 116,80  24/04/2025 -24
210 8W00170563 del Fattura Aprile 25: Periodo 3/25 Feb - Mar 24/04/2025 0
10/04/2025 2025/13
2025 211 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/04/2025 05/05/2025 2025-32003-1.03.02.05.004-22 328,38  24/04/2025 -11
211 412507625651 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/04/2025 0
03/04/2025 2025/7
2025 212 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/04/2025 05/05/2025 2025-32003-1.03.02.05.004-22 246,85  24/04/2025 -11
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212 412507625650 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/04/2025 0
03/04/2025 2025/7
2025 213 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/04/2025 05/05/2025 2025-32003-1.03.02.05.004-22 903,25  24/04/2025 -11
213 412507625649 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/04/2025 0
03/04/2025 2025/7
2025 214  TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 05/04/2025 05/05/2025  2025-32003-1.03.02.05.004-22 5.841,16  24/04/2025 -11
214 412507625652 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/04/2025 0
03/04/2025 2025/7
2025 215  TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/04/2025 08/05/2025  2025-32003-1.03.02.05.004-22 561,82  24/04/2025 -14
215 412507766951 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/04/2025 0
04/04/2025 2025/7
2025 216  TDO1ln. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/04/2025 09/05/2025  2025-32003-1.03.02.05.004-22 336,26  24/04/2025 -15
216 412508615070 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/04/2025 0
07/04/2025 2025/7
2025 217  TDO1ln. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 09/04/2025 09/05/2025  2025-32003-1.03.02.05.004-22 11.645,23  24/04/2025 -15
217 412508615069 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 24/04/2025 0
07/04/2025 2025/7
2025 218 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 17/04/2025 17/05/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-23 75,79  24/04/2025 -23
218 202501200003111 24/04/2025 0
del 14/04/2025 2025/8
2025 219 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 17/04/2025 17/05/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-23 60,08  24/04/2025 -23
219 202501200003105 24/04/2025 0
del 14/04/2025 2025/8
2025 220 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 16/04/2025 16/05/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-23 268,18  24/04/2025 -22
220 202501200003109 24/04/2025 0
del 14/04/2025 2025/8
2025 221 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 17/04/2025 17/05/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-23 1.855,49  24/04/2025 -23
221 202501200003105 24/04/2025 0
del 14/04/2025 2025/8
2025 222  TDO1 n. FPA 3/25 CF: SPSMLN84L02H501Q ESPOSTO EMILIANO 18/04/2025 18/05/2025  2023-21013-1.03.02.09.008-35 Z7D3AF57B1 1.127,05  24/04/2025 -24
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Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
222 del 18/04/2025  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 24/04/2025 0 F81E2300003000
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, . n. 190 del 2014 2023/100
e successive modificazioni
2025 223 TDO6 n. FATTPA CF: GRMPLA76A64H501Y AGRIMI PAOLA 19/04/2025 19/05/2025 2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 9522112766 20.524,10 24/04/2025 -25
223 2_25del Acconto per attivita® di coordinamento per la sicurezza in fase ~ 24/04/2025 0 F87E1800027000
16/04/2025 di esecuzione - Interventi di restauro e consolidamento Teatro 2023/38
Ostia antica
2025 224 TDO1 n. FPA 8/25 CF: 07830201005 Studio Croci e Associati 22/04/2025 22/05/2025 2022-21013-2.02.03.06.001/L-131 8952076ECD 25.209,25 24/04/2025 -28
224 del 22/04/2025  Progettazione e CSP Porti Claudio e Traiano. Contratto n.18 24/04/2025 0 F17E1800013000
del 06/09/2022 ns. rif.to A2204 2022/212
2025 225 TDO1 n. 4 del CF: STMGLI74R03D086A GIULIO STUMPO 03/04/2025 03/05/2025 2024-21013-1.03.02.11.999-69 B2920ECF61 41.600,00 24/04/2025 -9
225 03/04/2025 Supporto alla Direzione del Parco per le attivita® connesse alla  24/04/2025 0
governance dell’Istituto 2024/226
2025 226 TDO1 n. 1 del CF: PRTMNC68H57H501U PEROTTI MONICA 14/04/2025 14/05/2025 2020-21013-2.02.03.06.001/L-131 Z122D2CBF9 9.028,00 24/04/2025 -20
226 14/04/2025 24/04/2025 0 F17E1800006000
2020/188
2025 228 TDO1 n. FPA 1/25 CF: GRGRLF84E17H501N Gargiulo Rodolfo 18/04/2025 18/05/2025 2025-21013-2.02.03.06.001/0O- B56904F587 3.601,87  30/04/2025 -18
228 del 18/04/2025  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 30/04/2025 0 24001 F87H2100105000
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2025/31
e successive modificazioni
2025 229 TDO1 n. FPA 1/25 CF: SNGFNC84B04H501P sangiovanni francesco 22/04/2025 22/05/2025 2023-21013-1.03.02.09.008-35 Z3E3ACO035A 1.577,86  30/04/2025 -22
229 del 22/04/2025 30/04/2025 0 F81E2300003000
2023/93
2025 230 TDO1 n. 1/PA del CF: PMPRCR92E01H501F Pompa Riccardo 28/04/2025 28/05/2025 2025-21013-2.02.03.06.001/C-1111 B673DE5537 1.299,54  30/04/2025 -28
230 23/04/2025 30/04/2025 0 F13G2300001000
2025/107
2025 231 TDO1 n. FPA CF: 15355131002 TERSA S.R.L. 30/04/2025 30/05/2025 2024-21013-1.03.02.13.002-40 B46F90C407 9.707,50 06/05/2025 -24
231 496/25 del 06/05/2025 0 F84H2400593000
30/04/2025 2024/282
2025 232 TDO1 n. FPA CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 30/04/2025 30/05/2025 2024-21013-1.03.02.11.999-69 B361ED2DAS 10.248,00 06/05/2025 -24
232 16/25 del 06/05/2025 0
30/04/2025 2024/258
2025 233 TDO1 n. FPA CF: 07018960588 SPC s.r.l. 05/05/2025 04/06/2025 2025-21013-2.02.03.06.001/B-1 B56951FE32 11.683,29 06/05/2025 -29
233 10/25 del Capitolium-Scavi di Ostia e aree archeologiche minori-Roma.  06/05/2025 0 F89D2300384000
05/05/2025 Prot. n.1648 del 23/04/2024. Trattativa diretta NG4811973 2025/35
Ns.Rif.52016
2025 234 TDO1 n. 27 del CF: 06762501002 SEDAR SRL 05/05/2025 04/06/2025 2025-21013-2.02.03.06.001/L-131 17.070,92 06/05/2025 -29
234 05/05/2025 06/05/2025 0




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2025 AL 30/06/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2025/10
2025 235  TDO1n.285del CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 02/05/2025 01/06/2025  2025-21013-1.03.02.19.001-52 B629774316 6.709,17  06/05/2025 -26
235 02/05/2025 06/05/2025 0
2025/78
2025 236  TDOln. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 29/04/2025 29/05/2025  2025-32003-1.03.02.05.004-22 38,32  06/05/2025 23
236 412509690572 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 06/05/2025 0
18/04/2025 2025/7
2025 237 TDO1n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  24/04/2025 24/05/2025  2025-21013-1.03.02.07.004-27 A052DC9363 132,28  06/05/2025 -18
237 1010953230 del CONSIP 2 LOTTO 5 60 MESI 06/05/2025 0
24/04/2025 2025/17
2025 238 TDOln. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 03/05/2025 02/06/2025  2025-32003-1.03.02.05.005-23 286,05  06/05/2025 -27
238 202501200004255 06/05/2025 0
del 30/04/2025 2025/8
2025 239  TDO1ln. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/05/2025 07/06/2025  2025-32003-1.03.02.05.004-22 197,14  09/05/2025 -29
239 412510112654 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 09/05/2025 0
06/05/2025 2025/7
2025 240  TDO1ln. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/05/2025 07/06/2025  2025-32003-1.03.02.05.004-22 2.934,69  09/05/2025 -29
240 412510112651 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 09/05/2025 0
06/05/2025 2025/7
2025 241 TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/05/2025 07/06/2025  2025-32003-1.03.02.05.004-22 7.154,81  09/05/2025 -29
241 412510112652 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 09/05/2025 0
06/05/2025 2025/7
2025 242 TDO1ln. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/05/2025 07/06/2025  2025-32003-1.03.02.05.004-22 160,05  09/05/2025 -29
242 412510112649 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 09/05/2025 0
06/05/2025 2025/7
2025 243  TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/05/2025 07/06/2025  2025-32003-1.03.02.05.004-22 224,51  09/05/2025 -29
243 412510112650 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 09/05/2025 0
06/05/2025 2025/7
2025 244  TDOLn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/05/2025 07/06/2025  2025-32003-1.03.02.05.004-22 370,13  09/05/2025 -29
244 412510112653 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 09/05/2025 0

06/05/2025

2025/7




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014

PERIODO DAL 01/04/2025 AL 30/06/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2025 245 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 08/05/2025 07/06/2025 2025-32003-1.03.02.05.004-22 634,38  09/05/2025 -29
245 412510112648 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 09/05/2025 0
06/05/2025 2025/7
2025 246 TDO1 n. CF: 97103880585 Poste Italiane S.p.A. 06/05/2025 05/06/2025 2024-21013-1.03.02.16.002-48 14,86  09/05/2025 -27
246 1025106260 del 31911344-001 09/05/2025 0
06/05/2025 2024/130
2025 247 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys ltalia S.p.A 07/05/2025 06/06/2025 2023-21013-1.03.02.07.002-26 AO4E1961B4 220,35 09/05/2025 -28
247 000020253002060 09/05/2025 0
del 05/05/2025 2023/253
2025 248 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 06/05/2025 05/06/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-23 297,88  09/05/2025 -27
248 202501200004310 09/05/2025 0
del 02/05/2025 2025/8
2025 249 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 08/05/2025 07/06/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-23 10.597,74  09/05/2025 -29
249 202501200004357 09/05/2025 0
del 06/05/2025 2025/8
2025 250 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 08/05/2025 07/06/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-23 1.707,41  09/05/2025 -29
250 202501200004356 09/05/2025 0
del 06/05/2025 2025/8
2025 251 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 07/05/2025 06/06/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-23 22,36  09/05/2025 -28
251 202501200004345 09/05/2025 0
del 05/05/2025 2025/8
2025 252 TDO1 n. 4/10 del CF: 01134040664 CO.I.D S.r.l. 09/05/2025 08/06/2025 2025-21013-2.02.03.06.001/A- B57348CE26 63.791,93 12/05/2025 -27
252 08/05/2025 12/05/2025 0 24023 F84H2400649000
2025/128
2025 253 TDO1 n. FATTPA CF: TVNMRC64S21H501A Tavani Marco 18/04/2025 18/05/2025  2024-21013-2.02.03.06.001/B-1 BOF9ES04AE 25.587,88  12/05/2025 -6
253 7_25 del Consegna elaborati del progetto esecutivo ivi compreso Piano  12/05/2025 0 F89D2300191000
18/04/2025 della sicurezza e coordinamento con allegati (Somma pari al 2024/68
60% dell’'importo di contratto compreso 4%, IVA non dovuta)
2025 254 TDO1 n. FATTPA CF: PSCFNC72C70H501B Francesca Pescosolido 09/05/2025 08/06/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/A- B35BF38911 1.268,80 12/05/2025 -27
254 5_25 del 12/05/2025 0 24023 F84H2400649000
08/05/2025 2024/276
2025 255 TDO1 n. FPA 8/25 CF: 01253320582 Lepsa S.R.L. 09/05/2025 08/06/2025 2025-21013-2.02.03.06.001/B-120 B37C6DECE4 30.099,87 12/05/2025 -27




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2025 AL 30/06/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
255 del 09/05/2025 12/05/2025 0 F83D2101408000
2025/72
2025 256  TDO1 n. FPA 9/25 CF: 01253320582 Lepsa S.R.L. 09/05/2025 08/06/2025  2025-21013-2.02.03.06.001/C-1 B37C6DECE4 34.641,05 12/05/2025 -27
256 del 09/05/2025 12/05/2025 0 F89D2300180000
2025/85
2025 257  TDOln. FPA CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 02/05/2025 01/06/2025  2024-21013-1.03.02.11.999-69 B2F98FF221 9.900,25  13/05/2025 -19
257 75125 del 13/05/2025 0
02/05/2025 2024/196
2025 258  TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 09/05/2025 08/06/2025  2025-32003-1.03.02.05.005-23 81,92  13/05/2025 -26
258 202501200004408 13/05/2025 0
del 07/05/2025 2025/8
2025 259 TDOln.1ldel CF: GSTLND87S06H501Y AGOSTINI ALEXANDER 12/05/2025 11/06/2025  2025-21013-1.03.02.11.999-69 732,00 13/05/2025 -29
259 05/05/2025 CIG: B534B8071D 13/05/2025 0
2025/20
2025 260  TDO1 n. 425/2025 CF: 12247031003 TRASPORTIAMO S.R.L. 29/04/2025 29/05/2025  2023-21013-1.03.02.02.005-64 ZB83B91B1F 750,00  14/05/2025 -15
260 del 29/04/2025 07/05/2025 0
2023/164
2025 261  TDO1n. 8/PAdel CF: 08335441005 SCHIAVI SRL 18/04/2025 18/05/2025  2024-21013-1.03.02.09.004-32 B2A6F075CE 16.900,00  14/05/2025 -4
261 18/04/2025 EMESSA FATTURA P.A. 14/05/2025 0 F81E2400021000
2024/210
2025 262  TDO1 n. 12/25 del CF: MZZFBA69T19H501V FABIO MAIZZA 12/05/2025 11/06/2025  2023-21013-2.02.03.06.001/L-131  ZO139EE47E 16.226,38  14/05/2025 -28
262 12/05/2025 14/05/2025 0 F87E1800027000
2023/64
2025 263  TDO1n. 8 del CF: 03810341002 IDEALCLIMA LAVORI S.r.L. 12/05/2025 11/06/2025  2024-21013-1.03.02.09.004-32 B2525FC4D0 31.723,20  14/05/2025 -28
263 06/05/2025 14/05/2025 0 F81E2400021000
2024/215
2025 267  TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 18/05/2025 17/06/2025  2025-32003-1.03.02.05.006-24 578,04  22/05/2025 -26
267 412511705768 delFORNITURA SERVIZIO GAS 22/05/2025 0
14/05/2025 2025/9
2025 268  TDOln. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 16/05/2025 15/06/2025  2025-32003-1.03.02.05.006-24 118,74  22/05/2025 -24
268 412511705769 delFORNITURA SERVIZIO GAS 22/05/2025 0
14/05/2025 2025/9
2025 269  TDO1n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 21/05/2025 20/06/2025  2025-32003-1.03.02.05.005-23 6.524,07  22/05/2025 -29
269 202501200004661 22/05/2025 0

del 19/05/2025

2025/8




Parco Archeologico di Ostia Antica
Codice Fiscale : 97900080587

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/04/2025 AL 30/06/2025

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scad.pag. Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. gg.Sosp. Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2025 270 TDO1 n. 5 del CF: BLLMSM73C20G942L BULLA MASSIMILIANO 19/05/2025 18/06/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/P3- B29BEF0570 20.741,04 22/05/2025 -27
270 19/05/2025 22/05/2025 0 24007 F17B2200165000
2024/208
2025 271 TDO6 n. 4PA del CF: LNTMLC67P05D862Q LEANTE MARIO LUCA ROSARIO  21/05/2025 20/06/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/P3- B29BEC4122 4.617,49  22/05/2025 -29
271 21/05/2025 Incarico Rep. 63 del 09/09/2024 Coordinamento sicurezza in 22/05/2025 0 24007 F17B2200165000
fase di progettazione ed esecuzione - Acconto n. 1 2024/209
2025 272 TDO1 n. 40 del CF: 09380161001 OSCR S.r.l. 17/05/2025 16/06/2025 2024-21013-1.03.02.99.999/F- B4C57702E2 800,00 22/05/2025 -25
272 15/05/2025 Servizio di hosting per materiale audiovideo e fotografico 22/05/2025 0 22002 F89124000210001
Museo Ostiense e App Ostia Antica - 2a tranche 2024/300
2025 273 TDO1 n. FATTPA CF: 04636801005 AUGEN Telematica e Automazione srl 17/05/2025 16/06/2025 2024-21013-1.03.02.09.004-32 B1457B49FA 3.750,12  22/05/2025 -25
273 1_25 del 22/05/2025 0 F81E2200000000
15/05/2025 2024/128
2025 274 TDO1 n. 12/25 del CF: 02414340584 A.L.T s.a.s. di Mataloni Marco & C. 19/05/2025 18/06/2025 2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 ZD03952DEE 3.680,00 22/05/2025 -27
274 19/05/2025 Operazione con "scissione dei pagamenti" art. 17-ter DPR 22/05/2025 0 F83J1800011000
633/72 2023/112
2025 275 TDO1 n. FPA 2/25 CF: SMLRZL70S572127S Smolinska Urszula Katazryna 20/05/2025 19/06/2025 2024-21013-1.03.02.02.004-63 2.276,05 26/05/2025 -24
275 del 20/05/2025  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 26/05/2025 0
acconto ai sensi dell*articolo 1, comma 67, I. n. 190 del 2014 2024/269
e successive modificazioni
2025 276 TDO1 n. FPA CF: DLLNDR90P19H501V ANDREA DELLE FRATTE 22/05/2025 21/06/2025 2024-21013-2.02.03.06.001/P3- B29BF20D0OA 3.150,66  26/05/2025 -26
276 17/25 del 26/05/2025 0 24007 F17B2200165000
16/05/2025 2024/205
2025 277 TDO1 n. 248-2025 CF: 06519831009 ZUCCHET Aldo s.r.l. 19/05/2025 18/06/2025 2025-21013-1.03.02.13.002-40 B6965F7ABA 16.525,49 26/05/2025 -23
277 del 19/05/2025 26/05/2025 0 F99123000110001
2025/131
2025 278 TDO1 n. 17 del CF: 05093240587 SUBLACENSE GARDEN SRL 22/05/2025 21/06/2025 2024-21013-1.03.02.09.012-38 B107EDSEAA 77.901,64 26/05/2025 -26
278 19/05/2025 Rif. Contratto Rep. n. 19 del 15/04/2024 - Progetto n. 13 del 26/05/2025 0 F94H2300008000
25/10/2023 - Delibera C.d.A. n. 34 del 24/11/2023 2024/71
2025 279 TDO1 n. 150/2025 CF: 09137761004 4drg snc 27/05/2025 26/06/2025 2025-21013-1.03.02.99.999/B-80 b574d357cf 1.350,00 29/05/2025 -28
279 del 27/05/2025 29/05/2025 0
2025/37
2025 280 TDO1 n. 36/2025 CF: 14571251009 GEORADIO SRL 23/05/2025 22/06/2025 2025-21013-1.03.02.02.004-63 B699917AF9 12.501,18 29/05/2025 -24
280 del 15/05/2025 29/05/2025 0 F84H2500001000
2025/125
2025 281 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 26/05/2025 25/06/2025 2025-32003-1.03.02.05.004-22 33,88  29/05/2025 -27
281 412512206074 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 29/05/2025 0

23/05/2025

2025/7
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2025 282  TDO1n. CF: 01788080156 KYOCERA Document Solutions Italia S.p.A.  23/05/2025 22/06/2025  2025-21013-1.03.02.07.004-27 B3F87D1512 1.144,00  29/05/2025 -24
282 1010956699 del  Aff.dir.exF31 L3(48)-24 mesi 29/05/2025 0
23/05/2025 2025/18
2025 283 TDO1 n. 358 del  CF: 05418081005 DEL MONTI DI DEL MONTI F. & C. SNC 03/06/2025 03/07/2025 2025-21013-1.03.02.19.001-52 B629774316 6.709,17  05/06/2025 -28
283 03/06/2025 05/06/2025 0
2025/78
2025 284  TDO1n. FPA CF: 15355131002 TERSA S.R.L. 31/05/2025 30/06/2025  2024-21013-1.03.02.13.002-40 B46F90C407 9.707,50  05/06/2025 -25
284 663/25 del 05/06/2025 0 F84H2400593000
31/05/2025 2024/282
2025 285  TDO1n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 29/05/2025 28/06/2025  2023-21013-1.03.02.05.001-20 7773034298 197,40  05/06/2025 -23
285 AR01719627 del Periodo fatturazione: 24 marzo 2025 - 22 maggio 2025 05/06/2025 0
28/05/2025 2023/189
2025 286  TDO1n. CF: 93026890017 VODAFONE ITALIA S.p.A. 29/05/2025 28/06/2025  2025-21013-1.03.02.05.001-20 8321331393 7.601,13  05/06/2025 -23
286 ARO01720192 del Periodo fatturazione: 24 marzo 2025 - 22 maggio 2025 05/06/2025 0
28/05/2025 2025/14
2025 287 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 31/05/2025 30/06/2025 2025-32003-1.03.02.05.004-22 261,40 05/06/2025 -25
287 422500258880 delENERGIA ELETTRICA 05/06/2025 0
29/05/2025 2025/7
2025 298 TDO1 n. CF: 14530191007 SINTESI SANITA SRL 23/05/2025 22/06/2025  2025-21013-1.03.02.99.999/C-57 9319811755 1.033,52  10/06/2025 -12
288 0020250001560 10/06/2025 0
del 23/05/2025 2025/170
2025 289 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 23/05/2025 22/06/2025  2025-21013-1.03.02.99.999/C-57 9319811755 836,07  10/06/2025 -12
289 0220250000550 03/06/2025 0
del 23/05/2025 2025/170
2025 290 TDO1 n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 23/05/2025 22/06/2025  2025-21013-1.03.02.99.999/C-57 9319811755 3.489,18 10/06/2025 -12
290 0020250000854 10/06/2025 0
del 23/05/2025 2025/170
2025 291 TDO1 n. FPA CF: 02624530594 Coperarte Societa Cooperativa 04/06/2025 04/07/2025 2024-21013-1.03.02.11.999-69 B2F98FF221 9.900,25 12/06/2025 -22
291 95/25 del 12/06/2025 0
03/06/2025 2024/196
2025 292  TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 06/06/2025 06/07/2025  2025-32003-1.03.02.05.004-22 557,20  12/06/2025 -24
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292 412512590707 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 12/06/2025 0
05/06/2025 2025/7
2025 293 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/06/2025 07/07/2025 2025-32003-1.03.02.05.004-22 219,44  12/06/2025 -25
293 412512590712 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 12/06/2025 0
05/06/2025 2025/7
2025 294  TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/06/2025 07/07/2025  2025-32003-1.03.02.05.004-22 322,83  12/06/2025 -25
294 412512590711 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 12/06/2025 0
05/06/2025 2025/7
2025 295  TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/06/2025 07/07/2025  2025-32003-1.03.02.05.004-22 109,50  12/06/2025 -25
295 412512590708 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 12/06/2025 0
05/06/2025 2025/7
2025 296  TDO1ln. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/06/2025 07/07/2025  2025-32003-1.03.02.05.004-22 2.689,13  12/06/2025 -25
296 412512590709 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 12/06/2025 0
05/06/2025 2025/7
2025 297 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 07/06/2025 07/07/2025 2025-32003-1.03.02.05.004-22 5.673,37  12/06/2025 -25
297 412512590710 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 12/06/2025 0
05/06/2025 2025/7
2025 298 TDO1 n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 11/06/2025 11/07/2025 2025-32003-1.03.02.05.004-22 213,82 12/06/2025 -29
298 412513081785 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 12/06/2025 0
06/06/2025 2025/7
2025 299 TDO1 n. CF: 06714021000 Leasys ltalia S.p.A 06/06/2025 06/07/2025 2023-21013-1.03.02.07.002-26 AO4E1961B4 220,35 12/06/2025 -24
299 000020253002551 12/06/2025 0 - 2024-21013-
del 04/06/2025 1.03.02.07.002-26
2024/165
2025 300 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2025 16/07/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 17/06/2025 -29
300 8W00275702 del Fattura Giugno 25: Periodo 4/25 Apr - Mag 17/06/2025 0
11/06/2025 2025/13
2025 301 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2025 16/07/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 71,60 17/06/2025 -29
301 8W00275839 del Fattura Giugno 25: Periodo 4/25 Apr - Mag 17/06/2025 0
11/06/2025 2025/13
2025 302 TDO1n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2025 16/07/2025  2025-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 17/06/2025 -29
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302 8W00276092 del Fattura Giugno 25: Periodo 4/25 Apr - Mag 17/06/2025 0
11/06/2025 2025/13
2025 303 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2025 16/07/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 169,05 17/06/2025 -29
303 8W00276745 del Fattura Giugno 25: Periodo 4/25 Apr - Mag 10/06/2025 0
11/06/2025 2025/13
2025 304 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2025 16/07/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 72,09 17/06/2025 -29
304 8W00276746 del Fattura Giugno 25: Periodo 4/25 Apr - Mag 17/06/2025 0
11/06/2025 2025/13
2025 305 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2025 16/07/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 17/06/2025 -29
305 8W00276771 del Fattura Giugno 25: Periodo 4/25 Apr - Mag 17/06/2025 0
11/06/2025 2025/13
2025 306 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2025 16/07/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 230,32 17/06/2025 -29
306 8W00276937 del Fattura Giugno 25: Periodo 4/25 Apr - Mag 17/06/2025 0
11/06/2025 2025/13
2025 307 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2025 16/07/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 17/06/2025 -29
307 8W00277301 del Fattura Giugno 25: Periodo 4/25 Apr - Mag 17/06/2025 0
11/06/2025 2025/13
2025 308 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2025 16/07/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 17/06/2025 -29
308 8W00275646 del Fattura Giugno 25: Periodo 4/25 Apr - Mag 17/06/2025 0
11/06/2025 2025/13
2025 309 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2025 16/07/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 159,80 17/06/2025 -29
309 8W00275840 del Fattura Giugno 25: Periodo 4/25 Apr - Mag 17/06/2025 0
11/06/2025 2025/13
2025 310 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2025 16/07/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 17/06/2025 -29
310 8W00276443 del Fattura Giugno 25: Periodo 4/25 Apr - Mag 17/06/2025 0
11/06/2025 2025/13
2025 311 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2025 16/07/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 869,15 17/06/2025 -29
311 8W00276442 del Fattura Giugno 25: Periodo 4/25 Apr - Mag 17/06/2025 0
11/06/2025 2025/13
2025 312 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2025 16/07/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 117,59 17/06/2025 -29
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312 8W00276572 del Fattura Giugno 25: Periodo 4/25 Apr - Mag 17/06/2025 0
11/06/2025 2025/13
2025 313  TDO1n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2025 16/07/2025  2025-21013-1.03.02.05.001-20 80,22  17/06/2025 -29
313 8W00276093 del Fattura Giugno 25: Periodo 4/25 Apr - Mag 17/06/2025 0
11/06/2025 2025/13
2025 314 TDO1 n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 16/06/2025 16/07/2025 2025-21013-1.03.02.05.001-20 61,60 17/06/2025 -29
314 8W00277374 del Fattura Giugno 25: Periodo 4/25 Apr - Mag 17/06/2025 0
11/06/2025 2025/13
2025 315 TDO1 n. 94/FV1 CF: 01463670420 SW Project Informatica s.r.l. 30/05/2025 29/06/2025 2025-21013-1.03.02.19.001-52 B511E9C794 8.750,00 17/06/2025 -12
315 del 20/05/2025 17/06/2025 0
2025/21
2025 316  TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/06/2025 13/07/2025  2025-32003-1.03.02.05.006-24 58,49  17/06/2025 -26
316 412513993601 delFORNITURA SERVIZIO GAS 17/06/2025 0
12/06/2025 2025/9
2025 317  TDO1n. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/06/2025 13/07/2025  2025-32003-1.03.02.05.006-24 112,35  17/06/2025 -26
317 412513993602 delFORNITURA SERVIZIO GAS 17/06/2025 0
12/06/2025 2025/9
2025 318 TDO1 n. CF: 05848061007 Acea Ato2 S.p.A. 05/06/2025 05/07/2025 2025-32003-1.03.02.05.005-23 1.500,52  17/06/2025 -18
318 202501200004956 17/06/2025 0
del 30/05/2025 2025/8
2025 319 TDO1 n. 18 del CF: GGLMNL79E04H501C Manuel Guglielmo 17/06/2025 17/07/2025 2024-21013-1.03.02.09.004-32 B2A700CD2E 2.126,61 18/06/2025 -29
319 17/06/2025 Pagamento SAL per I'incarico di Coordinatore sicurezza in 18/06/2025 0 F81E2400021000
esecuzione pari al 20% 2024/271
2025 320  TDO1n. FPA 4/25 CF: SPSMLN84L02H501Q ESPOSTO EMILIANO 10/06/2025 10/07/2025  2024-21013-1.03.02.09.004-32 B2A6FEO8EOQ 1.232,60 18/06/2025 -22
320 del 10/06/2025  Operazione non soggetta a ritenuta alla fonte a titolo di 18/06/2025 0 F81E2400021000
acconto ai sensi dell’articolo 1, comma 67, . n. 190 del 2014 2024/272
e successive modificazioni
2025 321  TDO1n. FATTPA CF: 00292380599 SO.PE. Srl 13/06/2025 13/07/2025  2025-21013-2.02.03.06.001/H-129 B15DFE92D0 93.424,19  18/06/2025 -25
321 2_25del 18/06/2025 0 - 2024-21013- F84H1900032000
13/06/2025 2.02.03.06.001/H-129
2025/146
2025 322 TDO1 n. 56/2025 CF: 01517350631 S.A.C.S. S.R.L. 14/06/2025 14/07/2025 2023-21013-2.02.03.06.001/L-131 955477736A 35.099,72  18/06/2025 -26
322 del 11/06/2025 18/06/2025 0 F87E1800009000

2023/153
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2025 323  TDO1n.57-4 del CF: 03185890484 Societa Cooperativa Archeologia 14/06/2025 14/07/2025  2025-21013-2.02.03.06.001/L-131  9145143ABC 159.169,81  18/06/2025 -26
323 30/05/2025 FATTURA P.A. SPLIT PAYMENT 18/06/2025 0 F17E1800006000
2025/70
2025 324 TDOln.24del  CF: 03579980636 LUCCI SALVATORE IMPRESA DI 11/06/2025 11/07/2025  2023-21013-2.02.03.06.001/L-131  955477736A 126.260,42  18/06/2025 -23
324 11/06/2025 COSTRUZIONI SRL 18/06/2025 0 F87E1800009000
BORGO MEDIOEVALE DI OSTIA ANTICA - CASTELLO DI 2023/153
GIULIO Il - LAVORI DI RESTAURO, CONSOLIDAMENTO E
VALORIZZAZIONE DEL CASTELLO DI GIULIO Il -
CERTIFICATO DI PAGAMENTO N. 2
2025 325 TDO1n.15del  CF: 03810341002 IDEALCLIMA LAVORI S.r.L. 03/06/2025 03/07/2025  2024-21013-1.03.02.09.004-32 B14A95AADA 18.733,87  18/06/2025 -15
325 03/06/2025 18/06/2025 0 F81E2200000000
2024/74
TOTALE --> 1.908.371,11

Indice di tempestivita dei pagamenti: -23,95 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




